
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
P22,- par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 ., 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 ,,.... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības ig& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot CmShB WĒW&s!& svētdienas un svētku dienas

Redakcija: %^^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 H0^S§ĪP§hP^ Rīgā, pilī >fs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^** Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesusludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījumi instrukcijā par olu ražošanas

veicināšanu.
Rīkojums par Valsts dzelzceļu preču tarifa

I daļas grozīšanu un papildināšanu.
Ministru kabineta sēde š.g. 11. novembrī.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 11. novembrī.

1. Ieceļ Alfonsu Vāgeli par Jēkabpils
iecirkņa miertiesnesi.

2. Atbrīvo Latvijas goda konsulu
Montrealā, Kanādā. Lielbritānijas pavalst-
nieku Jpseph Desaulniers no ieņemamā

*) Nevajadzīgais izstrīpojams. '

amata uz paša lūgumu un ieceļ viņa
vietā par konsulu Montrealā Lielbritānijas
pavalstnieku Arthur Caboarv bez atlī-

' dzības no vaists līdzekļiem budžeta
kārtībā.

3. Pieņem likumprojektu par krizes
nodokli no izrīkojumiem un izpriecām un
nolemj to iesniegt Saeimai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kūpas 1932. gada oktobra
mēnesī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas
pilsoņu tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas
valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atlai-

šanas no Latvijas pavalstniecības.
1) Nulle Līza. dzim. 1886. gada 26. ok-

tobri, dzīves vieta Ziemeļamerikas Sa-
vienotās Valstīs; 2) Arājs Līze, 65 g. veca
1927. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;

3) Endziņš Marta, dzim. 1900. gada 6. de-
cembrī, dzīves vieta S.P.R.S-bā; 4) Mende
Liene, dzim. 1868. gada 3. janvārī, dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 5) Gedoviuss lize, dzim.
1900. gada 24. maijā, dzīves vieta Liel-
britānijā; 6) Zamachs Malke, dzim.
1896. gada 12. novembrī, dzīves vieta

Ziemeļamerikas Savienotās Valstīs.
Rīgā, 1932. g. 9. novembri. JV° 26.AV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1932. gada oktobra
mēnesī ar Ministru kabineta lēmumu
atņemtas Latvijas pilsoņu tiesības uz
likumaparpavalstniecību 8.panta pamata.

1) Nagevičs Viktors, dzim. 1905. gada
19. martā, dzīves vieta Vācijā; 2) Ābels
Fricis, dzim. 1886. .gada 16. jūnijā, dzīves
vieta S.P.R.S-bā; 3) Bleikšs Eduards,
dzim. 1906. gada 27. jūnijā, dzīves vieta
Amsterdamā; 4) Borovskis Boleslavs,
dzim. 1907. gada 1. decembrī, dzīves vieta
Brazīlijā; 5) Hercbergs Jānis (Johans),
dzim. 1856. gadā, līdz ar sievu Agnesi-
Mariju, dzim. 1864. gadā, dzīves vieta
Vācijā; 6) Vorobjevs Pēteris, dzim.
1887. gada 12. jūnijā, līdz ar sievu Pela-
gej'u, dzim. 1902. gada 8. oktobrī, dzīves
vieta Brazilijā; 7) Tukums Vilhelmīne,
dzim. 1863. gada 20. oktobri, dzīves vieta
Austrijā; 8) " Nežbets Elizabete, apm.
60 gadus veca — 1932. gadā, dzives vieta
Polijā; 9) Paensons Eliass, dzim. 1877. g.,
dzīves vieta Charbinā.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī. N° 26.AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku Rīgas pilsētas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. novembrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 46
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 194
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 23
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 31
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 13
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 30
Tirdzniecības kalpotājas 33
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 19
Higiēnas darbinieces

Kantora darbinieces 31
Mājkalpotājas 256
Laukstrādnieces 16
Nekvalificētas strādnieces .... 2499
Citos arodos 25
Pusaudži 11

Kopā 3250
Virieši:

Metallstrādnieki 324
Kokstrādnieki. 105
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 38
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 22
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 25
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 9
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 46
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 8
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 14
Būvstrādnieki 245
Tirdzniecības kalpotāji 30
Transporta strādnieki 55
Kantora darbinieki 57
Laukstrādnieki 6
Nekvalificēti strādnieki 1141
Citos arodos - 19
Pusaudži . . . 71

Kopā 2215
Paziņojums

Kandavā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Vladimirs
Stiprais pieņemts par valsts darbinieku
ārstu Kandavā, sākot ar š. g. 16. novembri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 838.

26511. Ivanovs Harija. 18184/26.
26512. Krauklis Karlīne. 38741/32.
26513. Krauklis Karlīne. 36837/32.
26514. Mitrovskis Jūlijs. 38746/32.
26515. Muižarājs Leopolds. 38957/32.
26516. Ozols Eduards. 37106/32.
26517. Ozols Jēkabs. 38747/32.
26518. Petrovs Aframejs. 9908/24.
26519. Smilgsdrīvs Jānis. 9034/24.
26520. Stoļnikovs Marija. 10880 24.
26521. Svikulis Paulīne. 10885/24.
26522. Žižņevskis Pete.is. 37427 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par gaļas un tās pārstrādājumu izmeklēšanu,
par kārtību gaļas izmeklēšanas stacijā
Aknīstes biezi apdzīvotā vietā un par tir-
gošanos ar gaļu un tās pārstrādājumiem

Aknīstes tirgū,
pieņemti Ilūkstes apriņķa valdes 1932. gada
3. oktobja sēdē (prot. ' JV5 28 16. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 2. novtmbr, i

rakstu N° 97219.

I.
Par gaļas un tās pārstrādājumu izmek-

lēšanu un par kārtību gaļas izmeklēšanas
stacijā Aknīstes biezi apdzīvotā vietā.

1. §. Aknīstes tirgū aizliegts ievest
un pārdot, kā arī pirkt paša vajadzībām
gaļu un tās pārstrādājumus no mājlopiem,
kuri nav gaļas izmeklēšanas stacijā ap-
skatīti, atzīti par barībai lietojamiem un
apzīmogoti. Gaļas izmeklēšanas staciju
pārzina veterinārārsts vai ari veterinār-
valdes apstiprināts veterinārfeldšers.

2. S. Liellopu gaļu var ievest: 1) ve-
selos rumpjos, 2) pusēs no rumpjiem un
3) atsevišķos ceturkšņos.

3. §. Sīko mājlopu gaļu var iev.
1) veselus un pusēs un 2) atsevišķos ce-
turkšņos

4. §. Nokauto lopu gaļu pievedot, ne-
pieciešami jāuzrāda lopu iekšējie orgāni:
sirds plaušas akna^. nieres bet ^ovīm —

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1932. g. 12. novembri

Nr. 373.
Atvaļinātam bij. 1. Latvijas neatkarības

rotas leitnantam Jānim Freimanim,
kuram ar Lāčplēša kara ordeņa domes
lēmumu noliegts nēsāt kara ordeņa nozīmi,
noliedzu arī valkāt karavīra ietērpu.

Pamats: Likuma par dienesta gaitu
armijā un flotē 332. pants.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs, ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 10. novembrī
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījumi instrukcijā
par olu ražošanas veicināšanu.
Augšminētā instrukcijā, kas izsludināta

„Vald. Vēstn." 1931. g. 115. numurā, p. 3
atvietot ar šādu zemāk minēto pantu:

3. Par katru 2. pantā norādīto olu
piemaksā 2 santimus.

1932. g. 9. novembrī.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs

M.Bērziņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1932. g. 9. novembrī
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVe 457
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas

publicēta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu grozīt un papildināt sekojoši:

1) Pēc § 15. ievietot sekojoša satura
jaunu paragrāfu:

§ 15i. Par preču sūtījumu piegādā-
šanu no stacijas uz mājām vai no sūtī-
tāja mājām uz staciju.
Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 54. un

84. pantu piezīmēm, dzelzceļi atsevišķi
publicētās stacijās izdara ar dzelzceļa
līdzekļiem no vagoniem izkraujamo preču
piegādāšanu saņēmējam mājās un ar dzelz-
ceļa līdzekļiem vagonos iekraujamo preču

' piegādāšanu no preču sūtītajā mājām uz
staciju tālākai pārvadāšanai pa dzelzceļu.

Sūtītājam, kas vēlas, lai no viņa mājām
piegādā preci uz staciju un to tālāki no-
sūta pa dzelzceļu, šāda vēlēšanās jāpieteic
Dzelzceļu virsvaldes vai stacijas priekš-
nieka norādītā kārtībā.

Pieņemot preces pārvadāšanai, dzelzceļu
darbinieks tūliņ pēc preces pieņemšanas
izdod nosūtītājam preču zinies duplikātuun
iekasē tanīs gadījumos, kad preču sūtītājs
vēlas samaksāt veduma maksu, vai kad tā,
saskaņā ar. -, pastāvošiem noteikumiem jāsa-
maksā izsūtīšanas stacijā, visus dzelz-

ceļam par sūtījuma pārvadāšanu pienāko-

šos maksājumus, t. i. kā par sūtījuma
piegādāšanu no mājām uz staciju, tā ari
maksu, kāda jāmaksā par preču sūtījuma
pārvadāšanu pa dzelzceļu no izsūtīšanas
līdz gala stacijai.

Tāpat stacijā pienākušos preču sūtīju-
mus dzelzceļš piegādā no stacijas uz
mājām, iekasējot no preču saņēmēja visus
uz piegādājamā preču sūtījuma gulošos
maksājumus, t. i. kā maksājumus, I
dzelzceļam pienākas par preces pārvadā-
šanu, tā arī par tās piegādāšanu.

Par preču sūtījumu piegādāšanu no
mājām uz staciju vai otrādi, dzelzceļi ņem
§ 37. p. 31. noteikto piegādāšanas maksu.

Ja preču sūtījuma adresāts viņam mājās
novesto sūtījumu nepieņem vai atsakās
samaksāt uz preču sūtījuma gulošos mak-
sājumus, kā arī gadījumos, ja sūtījuma
saņēmējs preču zīmē uzrādītā vietā nav
atrodams, sūtījums atvedams atpakaļ uz
staciju.

Izdevumi par sūtījuma piegādāšanu no
stacijas uz saņēmēja mājām un atpakaļ-
nogādāšanu no mājām uz staciju jāsa-
maksā preču īpašniekam. Stacija šos iz-
devumus uzrāda preču pārvadāšanas do-
kumentos un iekasē no saņēmēja līdz ar
citiem uz sūtījuma gulošiem maksāju-
miem.

Šāda atpakaļatvestā sūtījuma otrrei-
zēju piegādāšanu uz mājām dzelzceļš iz-
dara tikai pēc visu uz piegādājamā sūtī-
juma gulošo maksājumu iepriekšējas sa-
maksas.

Par šķēršļiem sūtījuma izdošanā dzelz-
ceļu darbinieks, vienas privātpersonas (kā
privātpersona uzskatāms arī šoferis vai
važonis) klātbūtnē, sastāda aktu pēc se-
kojošas formas:

AKTS N°
193.. g

(mēneša diena)
sastādīts šis akts par to, ka mājās pie-
gādātais ātruma vai
ekspressūtījums*) N°
nevarēja tikt izdots saņēmējam, tādēļ ka:
saņēmējs nebija atrodams*),
saņēmējs atteicās sūtījumu pieņemt*),
saņēmējs atteicās samaksāt uz sūtījuma

gulošos maksājumus*),
kādēļ preces atvestas atpakaļ uz staciju.

Dzelzceļu darbinieka paraksts
Liecinieka paraksts

Sastādītais akts pievienojams preču pa-
vadzīmei un pie norēķina iesūtāms dzelz-
ceļu finanču direkcijai.

2) § 28. p. 2. pirmā teikuma beigas,
sākot ar vārdiem ,.maksājumiem , kādi
būtu iekasējami" u. t. t. līdz teikuma bei-
gām nostrīpot un tanī vietā ierakstīt ,,uz-
dotā un atrastā svara veduma maksām
no izsūtīšanas līdz gala stacijai".

3) § 37. pēc 30. p. pierakstīt jaunu
sekojoša satura punktu:

,,31. Par preču sīksūtījumu piegādā-
šanu no mājām uz staciju vai no stacijas
uz mājām, par katriem 10 kg, skaitot
nepilnus 10 kg par pilniem 10 kg:
a) piegādājot no Bolvu stacijas uz

sūtijuma saņēmēja mājām, Bolvu
pilsētā, vai piegādājot no nosūtītāja
mājām, Bolvu" pilsētā, -uz Bolvu
staciju 6 sant.".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 15. no-
vembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



arī tesmens. Krūšu un vēdera plēves
un limfmezglus nedrīkst no ķermeņa at-
dalīt un iegriezt.

5. §. Aizliegts atdalit teļu galvas no
rumpjiem. Rumpjiem jābūt ar visu galvu,
kura karājas neatdalita no ādas, lai pēc
zobiem būtu iespējams noteikt teļu
vecumu.

6. §. Aizliegts ievest pārdošanai teļa
gāju no jaunākiem par 10 dienām kus-
toņiem.

7. §. Aizliegts ievest sadalītu mazos
gabalos sadalītu gaļu un dažādus gaļas
vārījumus un iesaldējumus. Izņēmums
var būt vienīgi cūkas-, kuras var ievest:
veselas vai arī to puses, vidučus, šķiņķus,
ribas un filejas daļas.

8. §. Gaļas un tās pārstrādājumu aiz-
vešana no gaļas izmeklēšanas stacijas at-
ļauta vienīgi pēc gaļas izmeklēšanas un
vajadzīgās apzīmogošanas.

9. §. Galu un tās pārstrādājumus,
kuri atzīti 'par nelietojamiem barībai,
atsavina bez atlīdzības.

10. §. Gaļas izmeklēšanas stacijā aiz-
liegts tirgoties ar gaļu un tās pārstrādā-
jumiem. Ieeja stacijā atļauta tikai per-
sonām, kas gaļu atvedušas vai kuras no-
darbinātas pie gaļas apskatīšanas.

II.
Par tirgošanos ar gaļu un tās pārstrā-

dājumiem Aknīstes tirgū.

11. §. Aknīstes tirgū no laukiem gaļa
jāpiegādā ar baltu audeklu izklātos auto-
busos, ratos un ragavās un ar baltu au-
deklu pārklāta.

12. §. Aknīstes tirgū atļauts pirkt un
pārdot un uzglabāt pārdošanai vienīgi
gaļas izmeklēšanas stacijā izmeklētu un
apzīmogotu gaļu.

13. §. Tirgošanās ar gaļu atļauta vie-
nīgi rajona veterinārārsta atzītās un sa-
nitārās kontroles atļautās telpās. Gaļas
pārdošana tirgus laukumā atļauta tikai
tirgus dienās.

14. §. Gaļas pārdotavu telpās jāievēro
vislielākā tīrība:

a) sienām jābūt apsistām ar cinkotu
skārdu;

b) telpās aizliegts smēķēt, uzglabāt vecu
gaļu, lupatas un drēbes un

c) svariem, gaļas traukiem, instru-
mentiem jābūt tīriem un spodriem.

15. §. Tirgus laukumā tirgus dienās
atļauts gaļu pārdot no galdiem un ieve-
dēju ratiem. Pēdējā gadijumā pārdevējam
jāgriež vērība uz sekošo:

a) gaļas griešanai lietojamam nazim
jābūt tīram un spodram,

b) rīkojoties ap gaļu pārdevējs nedrīkst
smēķēt;

c) gaļai jābūt novietotai uz tīriem pa-
lagiem vai uz galdiem, kuri krāsoti
ar gaišu eļļas krāsu un kuru virsma
apsista ar cinkotu skārdu;

d) ratiem jābūt tīriem, izklātiem ar
tīru baltu linu drēbi.

16. §. Aizliegts nodarboties ar gaļas
tirgošanos personām, kuras slimo ar li-
pīgām slimibām un kuru rokas pārklātas
ar strutojošām brūcēm un vātīm.

17. §. Šo saistošo noteikumu neizpil-
dītājus sauks pie atbildības uz Sodu
likumu pamata.

18. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ilūkstes apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. J. Liniņš.

Sekretārs 0. Dzenis.

Nosaukumu piešķiršana dažām jaunierīkotām ielām Rīgas pilsētā.
Pamatojoties uz Rigas pilsētas domes 1932. g. 6. oktobra lēmumu, kas stājies spēkā

saskaņā ar Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu, pilsētas valde paziņo, ka ir piešķirti
šādi nosaukumi jaunierīkotām ielām Rīgas pilsētā:

0 . . . .... PieņemtaisRajons Ielas atrašanas vieta * ,
nosaukums

Māras dīķis Sākas starp gruntīm 185 un 184, grupā 56,
un iet tālāk starp Māras dīķi un gruntīm
181, 179, 177 u. t. t., līdz Altonavas ielai
un tad turpinās starp Māras dīķi un grun-
tīm 20, 21, 175 u. t. t. . . . - Māras aleja

Māras dīķis Sākas no M. Nometņu ielas starp gruntīm
180 un 182, gr. 56 un iet tālāk starp Māras
dīķi un gruntīm 184,5 un pāri zemes gab.
4—līdz Mārupes ielai Saules aleja

Nordeķu 1) Sākas no Slokas ielas un turpinās starp
dzelzceļu un gruntim 80, gr. N°N° 276,
275, 274, 273 u. t. t Nīcas iela

Nordeķu stac. 2) Sākas starp gruntīm 276 un 275, gr. 80 un
turpinās dienvidu vakaru virzienā, starp
gruntīm 277, 278, 279 u. t. t. no vienas
puses un gruntīm 272, 271, 270 u. t. t. no
otras puses Sakas iela

3) Sākas starp gruntīm 259 un 260, 80 gr.
un turpinās dienvidu vakaru virzienā,
starp gruntīm 261, 262, 263, 264 u. t. t.
no vienas puses un gruntīm 254, 253
u. 1.1. no otras puses Užavas iela

Lāžu-Zēmunda 1) Sākas starp gruntīm 25 un 26, gr. 118 un
muižas turpinās uz rītiem starp gruntīm 24, 59,

27, 37, 39 u. t. t Rumbulas iela
2) Sākas starp gruntīm 9 un 39, gr. 118 un

turpinās ziemeļu austrumu virzienā starp
gruntīm 8, 7, 10, 34, 68 u. t. t. no vienas
puses un gruntīm 40, 58, 41, 48, 83
u. t. t. no otras puses . Kaibalas iela

3) Sākas pie grunts 39, 118 grupa un turpinās
ziemeļu austrumu virzienā gar gruntīm
118, gr. JNs 40, 58, 57, 54, 51, 86, 19, 100
li. t. t Pildas iela

4) Sākas starp gruntīm 14 un 31, 118 grupa
un turpinās ziemeļu virzienā starp grun-
tīm 15, 16, 17, 30, 29 u. t. t Aulejas iela

5) Sākas no Sesku ielas starp gruntīm 20 un
52, 118. grupā un turpinās dienvidus
virzienā starp gruntīm 21,22, 23 un 61,
60 u. t. t Gersikas iela

Vec-Mīlgrāvī Sākas no Kalnciema 1 šķērslīnijas un turpinās
gar gruntīm 111, grupā JN° 117 un 116 . . . Punduru iela

Monrepo Sākas no Ropažu ielas starp K. Smiltiņš grun-
tīm 163 un 211, gr. 86 un turpinās līdz
Vāveres un Caunes ielas satekai .... Mazā Caunes iela

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

? «

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Filipsons un Anna
Filipsons, dzim. Heks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1932. g. 10. oktobrī reģistra
Ns 7059, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ns 5360. 21097o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Timotejs Jāņa d. Michme-
lis un Agripina * Dāvida m.
Rutkovskis, dzim. Rancovs, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1932. g.
13. oktobrī reģistra N° 13234,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.
5391. 21098o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77.p. dara zināmu,
ka tiesa 1932. g. 18. oktobri
Ādama Kiriloviča prasības lietā
pret Sofiju Kiriloviču, dzim.
Terenkovičs , par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību , kas slēgta 1911. g.
7. oktobri Pēterpilī rom.-kat.
J. rotas baznīcā starp Ādamu
Kiriloviču un Sofiju Kiriloviis,
dzim. Terenkovičs; prasības pā-
rējo da|u atstāt bez ievērības.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748, p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ns 679. 20888b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Takse

par gaļas sanitāro pārraudzību Aknīstes
gaļas izmeklēšanas stacijā,

pieņemta Ilūkstes apriņķa valdes 1932. g.
3 oktobra sēdē (prot. Na 28, 16. §) un
apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 2. novembra

rakstu JVs 972)9.

1) No sīklopiem (teļiem, aitām,
jēriem) Ls 0,40

2) Ja sīklops sadalīts, par katru
atsevišķu gabalu lļ0,10

3) No liellopiem un cūkām līdz
20 kg ., 0,50

4) No liellopiem un cūkām no
20 kg līdz 50 kg „ 1,-4

5) No liellopiem un cūkām no 50
līdz 100 kg 1,50

6) No liellopiem un cūkām no
100 līdz 160 kg „ 2,—

7) No liellopiem un cūkām smagā-
kiem par 160 kg „ 3,—

8) Par galu gabalos par katriem
10 kg * „ 0,20

Ilūkstes apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. J. Liniņš.

21299 Sekretārs 0. Dzenis.

Māksla
Valsts mākslas muzeja direkcija paziņo, ka

otrdien, š. g. 15. novembrī, sakarā ar
beļģu mākslas nodaļas oficiālu atklāšanu, muzejs
būs atvērts lūgtiem viesiem no pulksten 11—1,
pārējiem no pulksten 1—3.

Literatūra.
Brīvības pieminekļa gada grāmata. 1933. Brī-

vības pieminekļa komitejas izdevums. Maksā
Ls 1,—.

Atpūta. Ns 419. — 1932. g. 11. novembrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 12. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,50

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,25—210,35
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10
100 Igaunijas kronu ....* . 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,<"0

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Ozoliņš un Otilija
Ozoliņš, dzim. Šnornieks, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-

gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 8. oktobrī reģistra
Ns 7034, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ns 5359. 21099o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Mārča d.
Āboliņš un Elza Pētersons no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Cēsu notāra H. Leiša 1932. g.
3. oktobrī reģistra JV° 1646,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p.p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Na 5344. 21100o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Andrejs Mārtiņa d. Eks
un Elvina Kārļa m. Ansons
noslēguši priekšlaulibas līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1932. g.
7. oktobrī reģistra Ns 595^
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā. 1932. g. 5. novembrī.
\362. 21101o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Teodors Gustava d.
Jaunzemis un Elvīra Dāvida m.
Jaunzemis, dzim. Žumburs, no-
slēguši savstarpīgo laulībaslīgumu
Pie Rīgas notāra M. Culkova
1932. g. 5. okt. reģistra JNs 12961,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri
L. Ns 5345. 21106o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas^, civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Emīlijas Jaundālders, dzim.
Mācs, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunaspret šai tiesā 1932. g. 2. novembri
publicēto 1932. g. 27. septembri
Rīgā mirušā Viļuma Pētera d.
Jaundāldera un viņa sievas Emī-
lijas Gustava m.* Jaundāldersdzim. Mācs, 1927. g. 9. nov. pie
Rīgas notāra A. Meikes arNš 63/19883 publiskā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu kāari visas personas , kam ir kautkādas tiesības uz mirušā Vijuma
Pētera d. Jaundāldera manto-jumu vai sakarā ar šomantojumu
ka mantniekiem , legātāriem , f idei-komisāriem , parāddevējiem uft., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētaitiesai triju mēnešu laikā, skaitotno sa sludinājuma iespiešanas
dienas.
. J.tas minētā terminā nebūsizdarīts , tad minētās 'personas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušās savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns 5351/32. 21363o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumukop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Rachmielis Zalmana d.
Haikevičs un Rozā Borisa m.
Haikevičs, dzim. Havkins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1932. g. 28. oktobri reģistra
Nb 11069, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē- '
lūši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L.JVo 5539.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners."

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijascivīllikumu kop.36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ovsejs Šneera-Zalmaņa d.
Fains un Rebeka-Zāra Jēkaba m.
Kāns noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1932. g. 5. oktobrī reģistra
Ns 2512, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.
L. Ns 5343. 21104o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Šloms.Mozesa d'. Veinbergs
un Reichele Nisona m. Orkins
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1932. g.
5. oktobrī reģistra Ns 5922,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. .N9 5361. 21105o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijascivīllikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Judels Ābrama d. Finger-
goits un Estere Slima m. Boro-
dovka noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1932. g. 5. oktobrī reģistra
JVs 8416, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.
L. JVs 5348. 21102o
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris-Eduards Kārļa d.
Galiņš un Amalija-Rozalija SI-
maņa m. Galiņš, dzim. Tenisons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra O. Līča
1932. g. 10. oktobrī reģistra
Ns 1211, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību , ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ns 5370. 21103o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
23. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
25. aprīlī Praulienas pag. mirušā
Kārļa Jāņa d. Pomera (Pommera)
testamentu. 21304o

Rīgā, 1932. g. 9. novembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo-, ka 1932. g.
23. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932.g.
25. septembrī Sausnējas pag.
mirušā Brenča Jāņa d. Silina
testamentu. 21303o '

Rīgā, 1932. g. 9. novembri.
Priekšsēdētāja b . A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77.p. dara zināmu
ka tiesa 1932. g. 25. oktobrī
Ju liannas ari Jūles Kargaja,
atr. Kalniņš, dzim. Uves, pra-
sības lietā pret Ādamu Kargaju,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Krievijā, Sibīrijas
Taras pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā 1921. g. septembri starp
Ādamu Kargaju un Jūliannu
Kargajs, dzim. Uves, atraitne
Kalniņš.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauk smi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. JV6 1257. 20887b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77.p. dara zināmu,
ka tiesa 1932. g. 25. oktobri
Agates Jāzepam. Paškevičs . dzim.
Ogints, prasības lietā pret Bole-
slavu Jāzepa d. Paškeviču, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1910. g. 14. februārī Rīgas
Katoļu baznīcā starp Boleslavu
Paškeviču un Agati Paškevičs ,
dzim. Ogints, atstājot prāvnieku
bērnus: meitu Mariju, dzim.
1910. g. 7. decembrī un dēlu
Boleslavu dzim. 1912. g? 20. apr.
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
L. Ns 1117. - 20890b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g. 10. au-
gustā Rīgā mirušās Hajas Hileļa
meitas Epšteins mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 922m/32.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobri.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds!
19960v Sekretārs A. [ansons.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 20. oktobra
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 20. maijā mirušās Anas-
tasijas Titovs mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Purvmalas pagastā,
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 27. okt.
Ns 41 19668z

Miertiesnesis J.Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 27. okt.
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401.p. un Civīllik. (10.sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1931. g.
17. decembrī mirušā Karpa
Mitrofanova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr., Linavas pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 27. okt.
Ns 40 19669z

Miertiesnesis ļ. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 21. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Avotu
ielā Ns 4, dz. 7, pārdos Jāņa
Medņa kustamo mantu, sastā-
vošu no divām blanko cedētām
obligācijām, katra par Ls 3000,—,
ingrosētām uzEilas-BertasMednis
nekustamo īpašumu atrod. Rīgā,
Rītupes ielā Mi> 13-b, 5. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
.N° 841 (g.upa 72, grunts Ns 12)
un novērtētām par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10.nov. 21384

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1932. g. 21. novembri, pulkst.
11 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ne 76, darbnīcā, pārdos Kārļa
Grūbes kustamo mantu, sastāvošu
no viena ,,Federal" firmas auto-
mobiļa motora, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. nov. 21385

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāja ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 216,65 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 'p. 43.—49.
not., 1933. g. 28. janvāri, pulk-
sten 10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Staņi-
slava Jēzupa d. Kundziņa neku-
stamo mantu, kas atrod'as Dau-
gavpils apr. Līksnas pag. Kun-
dziņu mājās, atdal. no Nicgales
muižas ar Avsejeva neatsavināmo
daļu 7461. fol. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 15941 un sastāv no
zemes gabala platībā 12,626 ha
derīgas un nederīgas zemes robe-
žās;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2250 Valsts zemes bankai un
nostiprināta hipotēka Ls 500
apmērā Plāter-Zilberga bērniem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.
L. Nē 2073/32. g. 21358

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. St nir-
taergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsetas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. g.
29. septembra uzdevuma rakstu
ar Ns 3039/z, Latvijas hipo-
tēku bankas prasības piedzīšanai
Ls 1.861,65 ar soda naudti
un termiņmaksām, saskaņā ar
Latvijas hipotēku bankas * sta-
tūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 13. maijā pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē pārdos Mirijamas
lijas m. Rabinovičs nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
pilsētas vecā daļā Ugunsdzēsēju
ielā ar polic. Ns 32/34 un sa-
stāv no pilsētas gruntsgabala ar
zemes grāmatu reģ. 478 (4. sēj. );

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā ' par
Ls 3500,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—,
no kuras summas iesāksies so-
līšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 350,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g.8. novembri.
21355 L.JVo 1265i

' i

'Citu iestāžu
sludinājumi.
Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa, atrodos. Jel-
gavā, Akadēmijas ielā JSā 23,
pamatojoties uz 1923.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Misas pagasta valdes
mājā 1932. gada 2. decembrī,
pulkst. 11 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Bauskas apriņķī,
Misas pagastā. Lamber 'tes
muižas saimniecība Ns 5 F
un piešķirta Jānim Jāņa dēlam
Šmitam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 154, lapas pusē 18,
kārtas Ns 1731/22488).

2. Saimniecība sastāv no
zemes, kopplatībā 18. S0 ha,
no kuriem 7,30 ha aramzemes,
2,04 ha ganību, 8,81 ha malkas
meža un 0,65 ha nederīg. zemes;

3. Solīšana sāksies no Ls 300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t i.
Ls 60:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts, zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa J 9829

1932. g. 9. novembrī. 21380

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar 1932. g. 10. marta
spriedumu Haims Josela d
Fainšteins, par sanitāro notei-
kumu neievērošanu,pārsūtot gaļu
no Rēzeknes uz Kārsavu, atzīts
par vainīgu pēc Sodu lik. 209. p.
un sodīts ar piecpadsmit latiem
naudassoda vai pierādītā maksāt
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām. Spriedums
izpildīts. 21348o

Rēzeknē, 1932. g. 10. novembri.
Miertiesnesis A. Pļaviņš

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 19. novembrī,
pulksten 12, Rīgā, Brīvības ielā

Ns 50, dz. 5, pārdos Jēkaba Hof-
mana kustamo mantu, sastāvošu

no mēbelēm, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī.
L Ns 1363 21395

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 21. novembri, pīkst*. 10.20
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs53/55,
pārdos Meiera Kačerginska kus-
tamo mantu, sastāvošu no kases
f-ma ,.National" , novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. s. 7. nov. 213P6

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 702,84 ar soda naudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas

statūtu 43.—49. p., 1933. g,
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publ. izsolē Staņislava Franča d,
Trofimoviča nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag., Makarovas sādžas
zemes viens. Ns 28, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 24392 un sastāv
no zemes gabala platībā 3,185 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700, —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.
L. Ns 2561/32. e. 21357

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
paziņo, ka:

1) Pētera Znotina prasībā par
Ls 200 ar o/Qo/Un izdev. pie-
dziņu, pēc Preiļu iec. miertiesneša
sprieduma JNs 528 no 1931. g.
18. maija, kā arī citu kreditoru
prasību segšanai, 1933. g. 28. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāzepa d. Lozdana
nekustamās mantas ideālās daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. Lozdu mājas no
Šustjankas ari Šūsta muižas atda-
līts zemes gabals ar zemes grām.
reģ. Ns 5004 un sastāv no 2 zemes
gabal. platībā a) Ns 1 — 16,382 ha
un b) JVs 2— 5,498 ha kopplat.
derīgas un nederīgas zemes
21,880 ha ar dzīvojamo ēku un
Pelēča ezera daļu, kura platība
2,731;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3> nekustamā manta apgrūti-
nēta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.
L. Ns 1485. 21359

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 186,93 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1933. g. 28. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Daugavpili,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Jākuba (Jēkaba)
dēla Pastora nekustamu mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. Medņu JVs 9F
mājās, atdalīts no Raipoles mui-
žas 384 fol. ar zemes grāmatu

5199 un sastāv no zemes
gabala 17.47 ha, no kuriem
17,16 ha derīgas un 0,31 ha nede-
rīgas zemes, un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku narādiem pat
Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī 1932. g. 10. nov.
L. Ns2454/32. g. 21360

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par
Ls 413,05 ar soda naudu, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not. 1933. g.
28. janvārī pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Michaila Ivana d.
Rogovska nekustamo mantu, kas
alrodas Daugavpils apr., Višķu
pag. Makarovas sādžas zemes
viens. JVs 21, ar zemes grām.
reģ. Nš 24385 un sastāv no
zemes gab. platībā 3,773 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.
L. JVs 2560. 21356

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobralēmumu uzaicina 1916. g. 28. jan-
vāri Rīgā, mirušās Līzes Kāpin*un ar šīs tiesas 1932. g. 21. jūnija
lēmumu atzītā par mirušu Friča
Kristapa d. Kāpina mantniekus
kreditorus , legātārus , fideikomi-
sārus un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai prasības
02 atstāto mantojumu , pieteikttādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludināj uma iespiešanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 899m/32 .

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19961v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1922. g. 29. no-
vembri Liepājā mirušā Anša
Friča d. Pastera mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos. No 897m/32.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19962v Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas pils. 6. iec. miertiesneša
š. g. 3. sept. tiesas pavēli Arturs
Kļaviņš, Rīgas patērētāju biedrī-
bas Brīvības ielā Ns 184 atbildī-
gais vadītājs , par bojātas dūmu
desas -turēšanu tirgotavā pārdo-
šanai 1932. g. 19. jūlijā, pēc S. 1.
210'. p. sodīts ar divdesmit latiem
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.

Lieta JVs 1468. 21345o
Miertiesnesis Rorbachs.

Aizputes iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1584., 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1930. g. 21. novembrī
Liepājā Kristīnes Ernesta m.
Treimanis, viņa arī Freimanis,
dzim. Simsons, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.
L. JVs 519/32. 21346o

Aizputē, 1932. g. 25. oktobrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g
25. oktobri Kārļa-Hugo Eduarda
Jureviča prasības lietā prel
Aleksandru Jureviču, dzim. Ko-
mordinovs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. 20. okt.
Krievijā Hersonas gub. Nikola-
jevskā Marijas baznīcā starp
Kārli Jureviču un Aleksandru
Jurevičs, dzim. Komordinovs.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
Ns 1128. 20889b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 26. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik. 10.
sēj. 1239. p., uzaicina 1929. g.
8. martā mirušās Heinas-Lesjas
Rabinovičs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 19671z

Ludzā, 1932. g. 27. oktobrī.

Papildmiertiesnesis R. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g. 15. jū-
lijā Liepājā mirušā Jāņa Kristapa
dēla Jansona mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 890m 32.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19963v Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:Jelgavā."Blaumaņa ielā4,dz. 2),paziņo.ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Dmitrija Jēkaba d. Liepiņa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1932. g. 26. oktobra
ar JVs 44782, 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dmitrija Jēkaba d. Liepiņa
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Rubas pag., Reņģes muižas,
Reņģes ciema zemes gabalu
JVs 52F ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8022;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 21352

Jelgavā, 1932. g. 10. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 12.iec. tiesu
Izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1932. g. 21. novembrī, pīkst.
'/2 12 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
JVs 78, garāžā, pārdos 2. izsolē
Alfrēda Zuļģa kustamo mantu,
sastāvošu no viena viegla auto-
mobiļa, novērtētu par Ls300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo' mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. nov. 21386
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 23. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Dubultos, Mel-
lužu ielā Ns 1, pārdos Pētera
Tauniņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. nov. 21369
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
24. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Edinburgā, Edinburgas prosp.
JVs 1, pārdos Katrīnes un Oto
Neilandu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. nov. 21368

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītāja J. Stum-
berga sludinājumā ,,Vald. Vēstn."
š. g. 3. nov. 249. num., 6. lap. pusē
3. slejā Antona Leona d. Nekrā-
sova un Lupana Kirilova neku-
stamas mantas pārdošanas lietā
pielaista kļūda: iespiests tikai
par Antona Leona d. Nekrasova
nekustamās mantas pārdošanu,
bet vārds ,.un Lupana Kirilova"
ir izlaists, kamdēļ šo k|ūdu izla-
bojot minētais sludinājums 3.slejā
7. rindā no augšas pēc vārdiem:
Leona d. Nekrasova papildināms
un lasāms ,,un Lupana Kirilova
nekustamo mantu" u. t.t. 21354u

Kacēnu pag. valde, Jaunlatga-
les apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) kapa kļaus, apliecību Nš 24812,
izd. no Ludzas kara anr. priekšn.
1924. g. 30. okt. ar Jāņa Belova
vārdu; 2) kara kļaus, apliecību
Ns 24369. izd. no Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 30. okt.
ar Jāņa Krilova vārdu. 19159o

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. ģ. 31. decembri Aleksandra
Vasiļkova nekustamas mantas
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 218. num., sakarā
ar piedzinējas lūgumu, atcelta.

21353o

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa,

atrod. Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ns 23, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Dzirciema pagasta valdes
mājā, 1932. g. 6. decembrī,
pīkst. 11 dienā , pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Tukuma apriņķī,
Dzirciema pagastā, Dzirciema
muižas saimniecība 19F un pie-
šķirta Žanim Matisonam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī JVs 196,
lap. pusē 8, ar kārtas N's 80193) :

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,43 ha;

no kuriem 1,00 ha aramzemes,
5,34 ha pļavu, 6,32 ha ganību,
1 ha malkas meža un 0,77 ha
nederīgas zemes,

b) 2 ēkām: dzīvojamās ēkas
un lopu kūts;

3) Solīšana sāksies no Ls 2500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/gno nosolītās summas. Pārējās
4/jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 9. novembrī.
Ns a. I. 2252. 21381

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
19. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Cēsu ielā J>6 21, dz. 1,
pārdos vairāksollšanājāņa Rozen-
berga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 573,56 un sastāvošu no
mīklas mīcāmās mašīnas, viņa
ienākuma un nekustamās mantas
nodokļu parāda segšanai. 21374

Rīgā, 1932. e. II. novembrī.



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras
pieteiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. —
JVs 200457, izd. no Rgas prēf.
1922. g. 23. martā ar Elzas Roš-
kevičs vārdu; 2) Latv. pasi ser.
BJ Ns 017295, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 2. jūnijā ar Jāna Notdena
v.; 3) Latv. pasi ser. AT JV°007297
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. ar
Olgas Dingals v.; 4) Latv. pasi
ser. MJ JVs 018894, izd. no Rīgas
pref. 1930. g. 16. dec. ar Annas
Lindenbergs v.; 5) Latv. pasi
ser. BK JVs 022900, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 13. jūnijā ar Annas
Vītinš v.; 6) Latv. pasi ser.
AZ Nš 005277, izd. no 7. iec.
1927. g. 1. dec. ar Johana Ekerta
v.; 7) Latv. pasi ser. AA
Nš 003260, izd. no 13. iec.
1927. g. 3. sept. ar Jāna Skujas v.;
8) Latv. pasi ser. AV JVs 013463,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
8. martā ar Rūdolfa Polis v.;
9) Latv. pasi ser. CZ Ns 001401,
izd. no Zlēku pag. valdes 1927. g.
3. nov. ar Ievas Boze v.; 10) Latv.
pasi ser. ZL Ns 023474, izd. no
Bauņu pag. valdes 1928. g.
18. jūn. ar Annas Strazdiņš v.;
U) Latv. pasi ser. AN JVs 009425,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
14. nov. ar Vilhelma Noltes v.;
12) Latv. pasi ser. AJ JVs009534,
izd. no 3. iec. 1927. g. 22. sept.
ar Elvīras Grinbergs v.; 13) Latv.
pasi ser. BK Nš 016662, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 2. janv. ar
Zelmas-Maiijas Bērziņš v.;
14) Latv. pasi ser. BJ JVs015258,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
1. jūn. ar Jāna Olte v.; 15) Latv.
pasi ser. BJ* JVs 009865, izd. no
3. iec. 1928. g. 5. jūnijā ar Idas
Koks v.; 16) Latv. pasi ser. AZ
Ns 004610, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 29. okt. ar Jevgeņijas
Kubļickis v.; 17) Latv. pasi
ser. MJ Ns 018040, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 20. nov. ar Ki;ila
Orlova v.; 18) Latv. pasi ser.
BK Ns 013284, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. okt. ar Hajas
Mogiļnikovs v.; 19) Latv. pasi
ser. AT Ns 002075, izd. no Rīgas
pret. 1928. g. 17. janv. ar hizena

Kopmanisv. ; 20) Latv. pasi ser.
AT Nš 009943, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 5. martā ar Annas
Vebers v.; 21) Latv. pasi ser.
AP Nš 003038, izd. no 5. iec.
1927. g. 29. dec. ar Viktora
Žuka v.; 22) pērs. apl.
JVs 872/52652, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 4. nov. ar Izraēla
Cacko v.; 23) Latv. pasi ser.
MA JVs 010789, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 15. aprīlī ar Jāņa
Kalniņa v.; 24) Latv. pasi ser.
AZ Nš 010432, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 3. decembrī ar
Marijas Pauss v.; 25) Latv.
pasi ser. JN Ns 017474, izd.
no Krāslavas pag. valdes 1927. g.
21. nov. ar Jūlijas Ruseckis v.;
26) Latv. pasi ser. MA Ns 010339,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
31. martā ar Valentīna Vei-
demanis v.; 27) Latv. pasi
ser. BJ Ns 008033, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. maijā
ar Harija Jansona v.; 28) Latv.
pasi ser. AA JVs 023840, izd.
no 10. iec. 1927. g. 12. sept.
ar Eduarda Miceviča v.; 29) Latv.
pasi ser. BK Ns 014499, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 12. nov.
ar Vladimira Osis v.; 30) Latv.
pasi ser. BK Ns 005919, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 27. jūlijā
ar Karlīnes Rumbīts v.; 31) Latv.
pasi ser. AV Ns 006779, izd. no
9. iec. 1928. g. 2. martā ar
Mārtiņa Dzervltis v.; 32) Latv.
pasi ser. BA Ns 003491, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. aprīlī
ar Teodora Bildata v.; 33) Latv.
pasi ser. MA Nš 12317, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 7. jūn. ar
Zigmunda Talberga v.; 34) Latv
pasi ser. MA JVs 016078, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 6. okt. ar
Hermaņa Veinberga v.; 35) Latv
pasi ser. AK JVs 014770, izd
no 11. iec. 1927. g. 5. okt. ar
Alfrēda Freimaņa v.; 36) Latv.
pasi, izd. no Daugavpils prēf. ar
Marijas Ševačovas v.; 37) Latv
pasi ser. KN. Ns 001102, izd.
no Susejas pag. v. 1928. g.
4. maijā ar Emīlijas Bružuks-
Gngalis v.; 38) Latv. pasi ser
AZ Nš 018819, izd. no 11. iec.
1927. g. 6. dec. ar Konstances
Plegerts v.; 39) Latv. pasi ser
BJ Nš 006511, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 14. maijā ar Veras
Meikulans v.; 40) Latv pasi
ser. AK Nš 019031 . izd. no

3. iec. 1927. g 12. okt. ar Lības
Vasermanis v.; 41) Latv
pasi ser. MJ Ns 2(041, izd no
Rīgas prēf. 1931. g. 14. janv ar
Emīlijas Krebe v.; 42) Latv
pasi ser. AP Ns 024962, izd no
Rīgas prēf. 1928. g. 18. janv. ar
Frīdricha Bīrina v.; 43) Latv
pasi ser. PK JVs 004265, izd noTalsu pol. 1928. g. 14. martā ar
Martas. Puķe v.; 44) Latv. pāri
ser. AJ Nš 012633, izd. no Rīgas
Prēf. 1927. g. 19. sept. ar AdelesStrozds v.; 45) Latv. pasi ser
ZL Ns 013549 , izd. no Stienes

pag. valdes 1927. g. 27. okt. ar
Reinholda Dimdina v.; 46) Lat-
vijas pasi ser. MJ JVs 018535,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
4 dec. ar Jāna Kurzemnieka v.;
47) Latv. pasi ser. BZ JVs 019212,
izd. no Liepājas prēf. 1929. g.
23. sept. un kara klausības apl.
Ns 7158, izd. no Kurzemes art.
komand. 1929. g. 10. sept. ar
Ādama Gindrav.; 48) Latv. pasi
ser. BK JVs 019948, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 19. martā
ar Aleksandra Gobiņa v.;
49) Latv. pasi ser. MJ JVs013500,
izd. no Rīgas prēf. 1630. g.
14. jūl. ar Bertas Āboliņš v.;
50) Latv. pasi ser. AA JVs 008786,
izd. no 2. iec. 1927. g. 29. martā
ar Vladimira Galkina v.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par "derīgām:

1) Latv. pasi ser. MJ JVs010449,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
2. maijā ar Nikolaja Tara-
banova vārdu, ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 245. num. no 1932. g.
28. nov.; 2) Latv. pasi ser.

CJ JVs 001143, izd. no Bauskas
apr. pol. 1. iec. 1927. g. 11. nov.
ar Jāna Ozola v., ieviet. ,,VaId.
Vēstn." 230. num. no 1932. g.
11. okt.; 3) Latv. pasi ser. BK
Ne 013596, izd. no 6. iec. 1927. g.
25. okt. ar Rasas Joels v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 191. num. no
1932. g. 26. aug.; 4) Latv. pasi
ser. AL JVs 002508, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 17. okt. ar Mārtiņa
Skapara v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
ĪSI. num. no 1932. g. 26. aug.;
5) Latv. pasi ser. AV JVs 024114,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
24. martā ar Frīdricha Zonnera
v., ieviet. ,,Vald. Vēstn." 200. nu-
murā no 1932. g. 6. sept.; 6) Latv.
pasi ser. MA JVs 004094, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 22. sept. ar
Olgas Volčeks v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 200. num. no 1932. g.
6. sept. _ 20660r

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 17., 18., 19., 21.,
22., 24., 25., 26., 27. un 29. okt.
ar JVs 6558/1. d.

Cēsu savstarpējās
kredītbiedrības

āīKārt. biedro Dilaa sapulce
tiek sasaukta š. g. 27. novembrī,
Cēsu Viesīgas biedrības telpās,
pīkst. 2 dienā, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšanas;
2) Finanču ministrijas protokola

nolasīšana;
3) Padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojums;
4) neuzticības izteikšana valdei* 1
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

Ja minētājā dienā nesanāktu
statūtos § 31. minētais biedru
skaits, tad otrā ārkārtējā biedru
pilna sapulce notiks svētdien,
1932. g. 11. decembrī, pīkst. 2

dienā turpat, ar to pašu dienas '
kārtību, kura būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

Piezīme. 1) uz š. g. 20. nov. I
Ķ no valdes par vēlu izsludi-
i nāta sapulce tiek atsaukta;
2) ņemot vērā sapulcē apsprie-

žamo jautājumu svarīgumu
un valdības revīzijas ziņo-
jumu par kredītbiedrības
pašreiz, stāvokli, padome un
revīzijas komisija uzaicina
biedrus ierasties katrā ziņā
personīgi, bet neizsniegt
pilnvaras , kādas izsniegšana
dažkārt var kaitēt visas
sabiedrības un arī biedru
personīgām materiālām in-
teresēm. 21379r

Padome un revīzijas kom.

Latvij as banka
p&rdos:

I. 1932. g. 21. novembrī, pīkst. 10, Rigā, Dzirnavu ielāJVš9I,
veikalā, 1. mutvārdu izsolē: e.ēšas. aiklus, lemešus, kannas,
krūzes, bundžas, kāstuves, rīves, sietiņus, lāpstiņas u. c. mantu;

II. 1932. g. 22. novembrī , pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra ielā 85,
1. mutvārdu izsolē: ecēšas arklus, lemešus, bandāžas, el. motorus
un daž. korķu apstrādāšanas fabrikas mašīnas (korķu grie-
žamās-, apzīmogojamās-, urbj-, ēvelmašīnas u. c).

Pārdodamā manta apskatāma uz vietas izsoles dienā no
pulksten 9 rītā. L 3037 21390

13. rajona inženieris
savā kancelejā Balvos, Bērzpils ielā 8, š. g. 23. novembrī, pīkst. 11

izdos jaufttā izsolē
3 kofoa tiitu jaunbūves

uz Liepnas-Pokrovas I šķ. ceļa km 5,8C0, 7,900 un 4,800.
Nodrošinājums Ls 281,—. L 3078
Tuvākas ziņas rajona kancelejā daiba laikā. 21394

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 22. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rendas pag. namā,

augošu skuju un lapu koku mežu:
I. Otrreizējā izsolē ar pazeminātu novērtējumu no 30—60%:
I iec. mežniecībā, 3 vienības, vērtībā no Ls 97—157;
II <ec. mežniecībā, 4 vienības, vērtībā no Ls 55—259;
I!I iec. mežniecībā, 1 vienība, vērtībā Ls 53;
IV iec. mežniecībā, 21 vienība, vērtībā no Ls 10—746;
V iec. mežniecībā, 9 vienības, vērtībā no Ls 16—644.

II. Pirmreizējā izsolē:
III iec. mežniecībā, 4 vienības, vērtībā no Ls 584—1973.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 21298r

Mežu departaments
papildina š. g. 23. novembra augoša meža pārdošanas iz-
soles sludinājumu ar sekošām agrākās izsolēs nepārdotām
vienībām, ar pazeminātu novērtējumu:

Kandavas virsmežniecībā; Gravas novadā 3 vienības, pēc pla-
tības no 1,50—12,40 ha, vērtībā no Ls 131,— līdz Ls 3083,—.

Piebalgas virsmežniecībā: 1, II, III un IV iec. mežniecībā,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Bānūžu un Sērmūkšu novados^
pavisam 53 vienības, pēc platības no 0,10—8,40 ha un num. koki
no 24—300 gab., vērtībā no Ls 16— līdz Ls 1178,—.

Viļaku virsmežniecībā: Vecumu novadā, vienu vienību, pēc
platības 17,41 ha, vērtībā Ls 333,—,

Taurkalna virsmežniecībā: Jumpravas novadā , vienu vienību,
569 num. apses, vērtībā Ls 987,—.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem mežu pārdošanas nosa-
cījumiem un Mežu departamenta 1932. g. 23. novembra izsoles slu-
dinājuma noteikumiem. 21388r

Šoseju un zemes ielu departamenta 10.laj. inženieris
savā kancelejā, Madonā, Upes ielā IVs 3, š. g. 25. novembrī, pīkst.11,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē

Dieču kalna izlabošanas darbus
uz Ērgļū-Pļaviņu Ha šķ. ce|a 6. km.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 245,—. L3075 21393

Šosejui zemes teļu departamenta 11.rajona inženieris
izdos š. g. 24. novembrī, pīkst. 14, savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu
ielā Ns 73, . _ , _ _.jaunta Izsole
nrasta nostiprināšanas darbus

ar smago fasiņu dambi lejpus Neretas dzirnavu tilta uz ,,Aknīstes-
Neretas" I šķ. ceļa, pie Neretas. Drošības nauda Ls 110 ,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 3072

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas un nezināmu
īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas un kabatas maki, rokas somiņas ar dažādu saturu,
lietus sargi, krelles, dažād. mantas, atrastas tramvaju vagonos , velo-
sipēdi, fotogrāfijas, atslēgas, armijas virsnieku un kareivju cepures,
auto riepa, čemodāns ar bērna apģērbu gabaliem , maisiņš ar vilnu,'
dīvāna rullis, dažādi apģērbu un veļas gabali, spilveni, palagi, tabaka '
papirosi, dažādas somas un kurvji, platmales, kulīte ar žīdu lūg-
šanas piederumiem,2,8 kg cūkas gaļas, portfeļi ar dažādu saturu, pulk-
steņi,velosipēda pumpis, sudraba piezīmju bloks, revolveris, patronas
zvejas tīkls, dakšiņas, naži, chromāda, 400 g dzijas, groziņš ar vistu
olām un dažādas Malkai Lifšics, Ženonam Matukēvičam , Annai
Strazdiņš, Emilijai Rozenbergs un Rūdolfam Sniedzinam piede-
rošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atrasto lietu grām. ar JVoJVo4425 līdz

4486 un 4398.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai gada laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". 21391z L 3071

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsolē 1932. g. 24. novembrī

aitu ādas vai teļādas 700 ftģ.
Minētās ādas jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ns 84-a) no pulkst. 9—15. I. 3009 21389

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāv. kopsummas.

Taurenes pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību >fe 6958,
izd. no Galvenās artil. nolikt,
priekšn. 1929. g. 25. maijā ar
Jāņa Pelsis vārdu. 18886o

Nodokļu departamenta nodokļu
i piedzinējs paziņo, ka 1932. g.

19. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 64/66,
dz. 30, pārdos otrā vairāksolīšanā
Elja Knocha kustamo mantu,
novērtētu par Ls 310,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 21373

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meitenes muitnīca
š. g. 7. novembrī kopsēdē, skatot
cauri Inas-Ellionoras Armsen,
dzīvoj. Igaunijā, Tallinā, kon-
fiskācijas lietu JVs K. 121 un pa-
matojoties uz Muit. lik. 1105. un
1022. p., nolēma: aizturētos
Berlines-Rīgas vilcienā š.g. 4. no-
vembrī 3 gab. mākslīga zīda
audumu konfiscēt, kā slēptus no
kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam. Pārsūdzība ie-
sniedzama 3 nedēļu laikā Mei-
tenes muitnīcā, pieliekot zīmog-
markas par Ls 2,—.

1932. g. 10. novembri.
21371r Ns K. 121.

Meitenes muitnīcas
priekšnieks Linde.

Darbvedis (paraksts).

Izsole.

Zilupes muitnīca
paziņo, ka 1932. g. 5. decembrī,
pulkstens 10, šīs muitnīcas telpās,
uz Muitas likuma 1156. p. pa-
mata pārdos vairāksolīšanā ma-
nufaktūras preces, vērtībā
Ls 17,38.

Lieta Ns K. 4-1930/31. s. g.
21301 r Zilupes muitnīca.

Rīgas prefektūras ārējā no-
daļa izsludina par nederīgiem, kā
pieteiktus par nozaudētiem:

1) automobiļa braukšanas at-
ļauju JVs 1029, izd. no prefektūras
firmai ,,C. Daniels" 1932. ? g.
18. maijā,

2) paziņojumu Ne 7047, izd.
no prefektūras Edgaram Tūbai
un Bruno Rozenbergam par iz-
devniecības ,,Latvju burtnieks"
pieteikšanu Rīgā, Gertrūdes ielā
JVs 60 — 1929. g. 9. oktobrī,

3) paziņojumu JVs 9189/29. g.,
izdotu 19*30. g. 16. janvāri no
prefektūras Gotfrīdam Mīl-
berģim par izdevniecības ,,Ko-
meta" pieteikšanu. 21383r

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nš Z. 49868,
izd. no Jelgavas pils. valdes
1932. g. jūnijā uz Vjakse Ksaveris
vārdu. 21367r

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 144, izd.
no Sīpeles pag. ' valdes 1932. g.
10. jūnijā ar Blaževičs Nikolajs
vārdu. 2l382r

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Nš 8501,
izdotu no Liepājas kara apr.
pr-ka 1930. g. 9. dec. ar Jāna
Andulis vardu. 21300r

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu darba at-
ļaujas kartiņu Nš 264, izd.
1932. g. 15. aug. no Valkas apr.
pr-ka uz bij. Krievijas pav.
Aleksandra Jegorova vārdu. '

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. novembrī
pulksten 10 rītā, Parka ielā Nš 4
dz. 3, pārdos atklātā.vairāksolī-
šanā Movša Kaganera kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes, veļas skapjiem un citām
mēbelēm un novērtētu par Ls 392,
Doras Kahaners prasības apmie-
rināšanai. 21376o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 22. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Doma
laukumā Nš 9, Vispār, apdroš.
s-bas nelaimes gad. prasībā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Augusta Uslebera kustamo mantu
sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas,
3 rakstāmgaldiem, 8 krēsliem,
1 sola un 1 kantora barjeras un
novērtētu par Ls 300. 21375o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. novembrī,
pulksten 10 rītā, Katriņdambi
JVs 23/ 25, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā firm. Aronsonsun Gurvičs
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, naudas skapja,
rakstāmagalda un aktu skapja,
novērtētus par Ls 444, Visp.
apdroš. sab. nel. gad. prasības
apmierināšanai. 21377o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. novembri,
pulksten 10 rītā, Andr. Pumpura
ielā Nš 2, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zelmas Hoffs ku-
stamo mantu, sastāvošu no ēdam-
istabas bufetes, novērtētu par
Ls 268, Rīgas pils. valdes finanču
nod. prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. novembrī,
pulksten 10, Brīvības ielā JVs 70,
pārdos vairāksolīšanā Olgas Ever-
manis 1250 ruļļus tapetes, no-
vērtētus par Ls 850 par labu
Rīgas pils. valdei. Manta apska-
tāma pārdošanas laikā un vietā.

Tukuma brivprālipo uguns-
dzēsēju biedrības

1932. g. 23. oktobra MANTU
LOTERIJĀ vinnesti krituši uzšādām lozēm:

Vērtībā Ls 800: Ne 125
Vērtībā Ls 120: JVs 2016 3371

3457.
Vērtībā Ls 80: Ns 3484
Vērtībā Ls 40: Ns 3653
Vērtībā Ls 30: JVs 727.

Vērtībā no Ls 4 līdz Ls 10:
219, 288, 566, 595, 596 624

647, 700, 718, 750, 772, 841 859 *
871, 921.

1023, 148, 153, 193, 201 232
234 , 361, 471, 521, 532,599724845, 884, 973, 975.

2039, 83, 91, 159, 247 , 383
659 , 688, 693, 710, 805.

3007, 39, 47, 71, 74 124
165, 174, 192, 202, 210, 271 346'
350, 415, 485, 598. 679, 770 774*
796, 808, 943, 990.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 4:
25, 26, 60, 88, 103, 199, 205

216, 229, 244, 265, 284, 287, 299 '
311 , 324, 327, 357, 385, 409,454464 , 469, 495, 529 ,668, 676,694730, 743, 756, 774,782, 783,794824 ,825 , 864 , 868, 895, 920,931936, 951, 979, 984.

1027, 47, 72 , 84, 87, 100
122, 143, 188, 207, 237 ,266,282300, 320,326, 341 , 370 ,376,441454 , 462,466, 473, 479, 497,500508, 510 ,543, 549, 560, 590,622625, 636,638, 641, 648 , 651,679687 , 688, 734, 769 770 , 787,791807, 818, 831 , 834|838, 849,850851, 902, 908, 953.

2017, 22, 36, 47, .77, 97;
111 , 122 , 167, 179, 226 , 233, 237,238, 254, 276 , 293, 295 , 305,309 ,312, 328, 331, 338 , 348, 376 ,382,388 ,413, 424,425 ,467 , 471 ,475,

486, 511, 522,541 , 575, 583, 603,611 , 614, 656. 669, 680 , 708, 721 ,731 , 765, 821 , 830,870, 873, 920,
939 , 958 , 960 , 968, 972, 988.

3026, 31 , 32, 61, 73, 81, 112,130, 145, 191, 197, 214, 237 , 240 ,
242 , 248 ,253 , 272, 315, 320, 348,
356, 362, 366, 383, 388,405, 412 ,
429 , 435, 437, 454, 472, 477 , 537 ,
572 , 586, 600 , 618, 630 ,631 , 655,694, 700, 757 , 768 , 794, 809 ,820,826, 829, 839, 868, 885, 890',893,924, 933, 953 , 984.

Vinnestu izsniegšanas notei-•
kurni izziņoti uz lozēm.

&axādi
siudin&ļumt

Zemgales kredītbiedrība.
pamatojoties uz valdes un pa-domes š. g. 8. novemb ra lēmumupaziņo, kā sākot ar 1933. g*
1. janvāri par noguldījumiem uznenoteiktu laiku kredītbiedrībamaksas 8% gadā.

o.=lno gavā
' 1932- 8-10 - novembrī .21302r v Jd

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi, vecā par., Ne 548/7257,
izd. no Liepnas pag. valdes
1921. g. 2. apr. ar Paulīnes Jāņa
meitas Priste vārdu. 19155o

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.iekš.
pasi ser. BV JVe 010987, izd. no
Gudenieku pag. valdes 1927. g.
22. nov. ar Margrietas Lūks
vārdu. 19156o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MP
Ns 002762, izd. no Rundēnu
pag. valdes 1928. g. 14. jūn. ar
Artemija Safronova vārdu. 19059

Liepupes pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NF
Nš 022519/917, izd. no Mtnģeles
pag. valdes 1928. g. 8. okt. ar
Ādama Varslavāna vārdu. 19158o

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MT
Ns 000012, izd. 1927. g. 7. sept.
no Madonas apr. priekšn. pal.
1. iec. ar kārt. Ns 12 Zentai
Lielķikuts. 19058o

•
',
'
'

'
'
'
-

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MN Ns 001193, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 2. apr.
arJezupaPrikuļa vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MZ Ns 010401 ,
izd. no Šķaunes pag. valdes
1928. g. 30. okt. ar Agripinas
Ravinskis, dzimusi Voitkovs, v.^Skaistas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
zirga pasi Ns 1904/27804 , izd no
šis pag. valdes 1929. g. 10. aug.
ar Annas Andreja m. Grundāns
vārdu. HH63o_

Vidsmuižls ~ļaģ7 ^īde7~Rēzek" -nes apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser N IJVs015505/1305, izd. no Kraukļu
pag. valdes 1928. g. 28. dec. ar
Ivana Pojašnikova vārdu. 18891

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr.. izsludina par nederigu no-
zaudēto Latv. pasi ser. NT

18952, izd. no Baldones pag.
valdes 1930. g. 3. janv. ar Pētera
Gāga vārdu. 18890o

Kurzemes paju sab. immobiliru
iegūšanai un dārzkopībai

paziņo, ka šādi paji ir pieteikti
par zudušiem:

Ser. A JVe 35, par 250 kr. rbļ.
Ser. C JVs 23 par 1000 kr. rbļ.
Ser. C JVs 118 par 1000 kr. rbļ.
Sabiedrības valde uzaicina

minēto paju turētājus iesniegt
tos valdei sešu mēnešu laikār
skaitot no šā sludinājuma pēdējas
(3.) iespiešanas dienas. Pretējā
gadījumā tiks izdoti jauni pajt
ar agrākiem numuriem ar uz-
rakstu uz viņiem, ka tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības valde atrodas
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 10.
21058b_ 1 Valde.

Rīgas savienoto vācu ev.-lut.
draudžu Luterģimnazija paziņo,
ka viņas meiteņu reformskol
nodaļas absolventei Minnai Ra-
binovičs 1930. g. 12. jūnijā ar
Ns 489 izdotā apliecība par pilna
kursa beigšanu nozaudēt;!, kā-
dēļ tā uzskatāma par iznīcinātu.

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieks izsludina, ka no Sau-
leskalna stacijas kases telpām no-
zudis Jānim Biezais piederošais
,,Valter" sistēmas 6,35 kal. re-
volveris JVs 716462.

Atrašanas gadījumā revolveris
nododams Dzelzceļu policijas Rī-
gas iecirknī, Rīgas 1 stacijā. 20291


	Valdības Vēstnesis no. 257 12.11.1932��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�鎘麣ꊤꚥꞩꮪ겭꾮낱
	Valdības iestāžu paziņojumi.�מּסּפּﭏ���  ƖƤƧƫƳ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵0㤠
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Nosaukumu piešķiršana dažām jaunierīkotām ielām Rīgas pilsētā.�븒鈖㺽䄘阼輁瓹폓봒虡眣紱Рȃ㌭ࠧ栉⭨漎ၯ撏薐㉉︄✂ꅉĿŠࡃ褗䌶㥩ⴳ
	? « ( Tiesu sludinājumi.�㘶㜠㔵㘠
	Article
	Takse
	Māksla���뼁Ā
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' i 'Citu iestāžu sludinājumi.�褜둙ਡꁙਡĀÀ�ℜ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra����Ȁ됂ᬀఆ蠁䔇
	Cēsu savstarpējās kredītbiedrības�偏༝ƛ୕Źὃ⢞倜肞倜࢛倜傛倜��������-�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tukuma brivprālipo ugunsdzēsēju biedrības�ielām Rīgas pilsētā
	&axādi siudin&ļum t�ਡ챙ਡ둙ਡꁙਡĀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


